
 

HANSAVAROX 
 
 

 

Podomítkové armatury pro vany a sprchy Vám poskytnou maximální komfort. Ovládací prvky zaujmou 
na první pohled, zatímco celé technické zázemí se schovává ve zdi. Častý problém: člověk je vázán 
na nainstalovanou armaturu.  
To však neplatí pro Hansavarox! Systém Hansavarox totiž funguje jako „zásuvka armatur“. Není 
důležité, zda chcete pákovou baterii nebo termostat, rozhoduje jedině Váš vkus a nikoli podomítkový 
systém ve Vaší koupelně. Řešení firmy Hansa oceníte také při případné pozdější výměně armatury, 
když nebudete muset zasáhnout do zdiva ani do omítky. Systém Hansavarox je tak flexibilní, jak 
bohatá je Vaše fantazie. 

 

Hansavarox přináší nové standardy v oblasti podomítkových systémů. Snad žádný jiný systém 
nenamontujete tak rychle. A žádný jiný systém Vám určitě neposkytne větší flexibilitu, bezpečnější 
provoz a menší nároky na údržbu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nenáročný na prostor. Hansavarox svých 105 mm snadno schová do zdi. 
 



 
 
 

Variabilní. Pro funkci a design Vaší armatury se můžete beze všeho 
rozhodnout, až když je nainstalováno podomítkové těleso. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bezpečný. Těsnění, zvuková izolace, předuzavírací 
ventily, zjednodušená údržba. Hansavarox garantuje 
maximální plánovací a funkční bezpečnost. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ne větší než CD. Menší růžice o průměru 135 mm, jako například 
u armatur HansaRONDA Style, umožňují zcela nová 
designérská řešení.  
 
 


